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Le restaurant de Boulogne-sur-Mer propose 19 différents plats et boissons sur la carte pour une moyenne 11
€. Ce que Lilly Thomas aime dans La Petite Venise :

J'ai mangé une tres bonne pizza a La Petite Venise. Je vois l'avis précédent qui est basé sur I'expérience avec
un chien. Cela n'a rien a voir avec la qualité de la nourriture. D'aprés mon expérience, la qualité de la pizza est
trés bonne. Méme si ce n'est pas 100% italien. Il y a un accent régional et je pense que ¢a vaut la peine
d'essayer. Sur I'échelle des pizzerias de qualité, je donnerai un 8 a La Petit Venise... Voir tous les avis. Ce que
Sylvie Roche n'aime pas dans La Petite Venise :

Etonnement la machine CB était en panne depuis le matin mais je vois qu'en octobre 2016 elle I'était déja ! La
cuisine est médiocre, la serveuse fait ce qu'elle peut elle est apparemment stagiaire mais un stagiaire devrait
étre épaulé pendant le service.La table est sale, il y a une odeur de tabac qui régne, les frites sont surgelées et
pas cuites. Pour un italien on apprécierait une douce musique de fond pas les cli... Voir tous les avis.
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Menu {a Petite Venise

Salades

SALADE D'ACCOMPAGNEMENT

WRAP L'ITALIEN

Café

CAFE

Starters

ENTREE 2 11 €
SALADE VERTE

Entrees

ENTREE 3 12 €
ENTREE 1 10 €

Restaurant Calegory

ITALIEN
DESSERT

Plats

PLAT 2
PLAT 3
PLAT 1

Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

Ces Types De Plats Sont
Servis

PIZZA
SALADE
GLACE

11 €

12 €
10 €

10 €
11 €
12 €
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